prelati subditis 4<sup>to</sup> quia tertium de anima quicquid  
 luctator sit et corpus et de alijs quatuor quia  
 quatuor dicitur anima et corpus et spiritus immortales et materia  
 tua impugna preterea quatuor comparatur dicitur ad  
 anima iuxta spiritum enim est anima per se domus dicitur  
 4<sup>to</sup> iuxta spiritum est sponsa dicitur seruus equus et filia  
 iuxta tertium et quatuor sicut ut prius per eadem quia  
 tuos comparatur deus ad animam et anima ad deum iuxta primum  
 anima dicitur domus templum deus inhabitatio sacer  
 dos sit deus equus iuxta secundum anima secundum intel  
 lectum deus sponsa ueritas quia est deus et equus deus spiritus  
 anime 4<sup>to</sup> impotentibus et impatijs quatuor in  
 dicitur exaltatione iuxta tertium et quatuor sicut ut  
 prius sit anima est omnes uirtutes omnia in uicia  
 uirtutes uo mores sicut morales uirtutes thesauri  
 sicut uicia sit anima et organum natus et artifex et  
 impatijs respectu cogitationem affectionem uirtutum opem  
 est enim radix affectionem uo et uirtutes tam enim  
 opera uo facta dicitur et artifex ut textus firmis  
 uirtutum et substantie opem facit ueritate bone co  
 uerfatio est et abbatissa regis uirtutes in ista  
 preceptorum dei 4<sup>to</sup> qua moralibus qua artificialibus  
 quia naturalibus et her tam in bono qua in malo

Sciat ab<sup>te</sup> quod dicitur est corruptio noui hominis  
 sicut anime spiritum enim consistit in purgatione boni  
 et in purgatione mali sicut in debite fine anima  
 ergo corruptio noui hominis quomodo est ad qualibet  
 corruptio sit quod sit corruptio uisibilis et facies potest  
 ut mors percipio dissolutio de fornicatione putrefactio

Item e corrupio boni naturalis adificiis moralit  
et hoc secundum substantiam et secundum accidens in ratione  
quaque facit amice in gratia nono hoc adiuncta et  
plus de eorum bonum naturale et domo dei fore bonum  
adificiale et sponsa dei esse bonum morale. Corruptio  
ergo sponse sue secundum substantiam suam secundum  
accidens et facies patitur. Sic corruptio domo sic corrup  
tio. Corruptio secundum substantiam et modum et cetera species  
ruptio. Sic tentatio et subditio 4<sup>ta</sup> in bono corrup  
tio. Quot enim sunt homines secundum in bono corruptio  
tot patitur facies. Corruptio secundum accidens et secundum quan  
titate in debita quantitas ut magni in debita aut  
quantitas videtur enim magnitudine et debita quantitas  
amice sed tantitas et magni in debita sic pusill  
lanitas quantitas in debita. Sic corruptio secundum  
quantitate et primo secundum dispositioem ut habitum ut  
infirmitas lepra ydropisus febres et silia. Sic  
secundum quantitate naturalem ut debitas egrotum. Sic secundum  
passioem ut passibile qualitas ut corruptio coloris deiti  
saporis solum odoris mollicie. Sic demigratio  
annuitudo disproportionata fetor durities. Sic secundum  
figuram ut durities distorsio sic secundum solum ut per  
licetio ausio. Sic corruptio sponse secundum accidens  
respectum. Sic secundum sponse sue quantitate in nunc  
deus faciat patitur ut adulterium duritiam et sic  
sunt silia ut elongatio quae est corruptio propinquitatis  
Est ergo non locus omnis in veniendae facies patitur  
corruptio secundum substantiam aliter et secundum accidens  
absolute sive respectu. Sic primo circa domum in  
veniendae sunt facies patitur Corruptio et secundum